

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Улаштування паркану на кладовищі
Вул. Космонавтів

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

363,797 тис. грн.
0,89371 тис.люд.год.
91,705 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування паркану на кладовищі									
1	KP18-52-8 к дем.=0,7	(Демонтаж) Розбирання існуючого паркану із сітки рабиці	100м	2,76	<u>12351,43</u> 8066,49	<u>4284,94</u> 1149,22	34090	22264	<u>11826</u> 3172	<u>89,1030</u> 8,9758	<u>245,92</u> 24,77
2	C331-4-2	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	1,26	<u>340,70</u> -	<u>340,70</u> -	429	-	<u>429</u> -	-	-
3	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	1,26	<u>3000,00</u> -	-	3780	-	-	-	-
4	KP18-52-1	Улаштування залізобетонного огороження	100м	2,76	<u>39231,94</u> 14164,51	<u>16926,93</u> 4490,67	108280	39094	<u>46718</u> 12394	<u>154,5500</u> 36,4878	<u>426,56</u> 100,71
5	C1633-88ВД варіант 1	Залізобетонні стовпи огорожі розміром 1.50х70	шт	140	<u>346,98</u> -	-	48577	-	-	-	-
6	C1411-1-ТФТ варіант 1	Плита огорожі «плита глуха під цеглу»	шт	276	<u>315,49</u> -	-	87075	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	С1411-1-ТФТ варіант 2	Плита огорожі «плита верхня під цеглу»	шт	138	<u>313,09</u>	-	43206	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					321657	61358	<u>58973</u>		<u>672,48</u>
									15566		125,48
		Разом будівельні роботи, грн.					321657				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					201326				
		всього заробітна плата, грн.					76924				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42140				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					95,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14781				
		Всього будівельні роботи, грн.					363797				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					3780				

		Всього по розділу 1					363797				
		Разом прямі витрати по кошторису					321657	61358	<u>58973</u>		<u>672,48</u>
									15566		125,48
		Разом будівельні роботи, грн.					321657				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					201326				
		всього заробітна плата, грн.					76924				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42140				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					95,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14781				
		Всього будівельні роботи, грн.					363797				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					3780				

		Всього по кошторису					363797				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					893,71				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					91705				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]